

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวง 202- หน้าโรงเรียนมัธยม ตำบลนาหว้า จำนวน 2 ช่วง ช่วง 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 250 เมตร หน้า 0.05 เมตร ช่วง 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 623 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,988 ตารางเมตร โดยวิธี Pavement In -Place Recycling เทศบาลตำบลปทุมราชวงศา อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปทุมราชวงศา/เทศบาลตำบลปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	139.000	664.81	92,408.59	1.3642	906.93	126,063.79
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	4,988.000	70.58	352,053.04	1.3642	96.28	480,270.75
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณิ์ใช้อย่าง MC-70 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,988.000	40.55	202,263.40	1.3642	55.31	275,927.73

ศักดิ์จิรา แสงสุกวาว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวง 202- หน้าโรงเรียนมัธยม ตำบลนาหว้า จำนวน 2 ช่วง ช่วง 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 250 เมตร หน้า 0.05 เมตร ช่วง 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 623 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,988 ตารางเมตร โดยวิธี Pavement In -Place Recycling เทศบาลตำบลพุมราชวงศา อำเภอพุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพุมราชวงศา/เทศบาลตำบลพุมราชวงศา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,988.000	299.49	1,493,856.12	1.3642	408.56	2,037,918.51
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	195.000	290.00	56,550.00	1.3642	395.61	77,145.51
รวมราคากลาง								2,997,326.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวง 202- หน้าโรงเรียนมัธยม ตำบลนาหว้า จำนวน 2 ช่วง ช่วง 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 250 เมตร หน้า 0.05 เมตร ช่วง 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 623 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,988 ตารางเมตร โดยวิธี Pavement In -Place Recycling เทศบาลตำบลปทุมราชวงศา อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปทุมราชวงศา/เทศบาลตำบลปทุมราชวงศา
------------------------------------	---

ภักจिरา แสงสุกวาว
(ภักจिरา แสงสุกวาว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ วงศ์ชาติ
(ณรงค์ วงศ์ชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษณุ แมนธนู
(วิษณุ แมนธนู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภักจिरา แสงสุกวาว

13 มิถุนายน 2567